• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 07 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 143

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

NA COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO HOSPITALAR DOS GRUPOS “A”, “B” E “E PRODUZIDO NO HOSPITAL

ANTENOR ALVES DA SILVA, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA 24H), CAPS (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL),

ALMOXARIFADO CENTRAL, FARMÁCIA BÁSICA, LABORATÓRIO, SAMU, PSF CENTRAL, POSTO PARQUE BELA VISTA, PSF

LOTEAMENTO BASTOS, PSF SENHOR DO BONFIM, PSF ALTO DO CRUZEIRO, PSF CONTENDAS, PSF SÃO JOÃO, PSF AÇUDE,

PSF SANTA TERESINHA, PSF LAGOA DO MAURICIO, PSF LAGOA CLARA, PSF CANATIBA, PSF BARRA DE CIMA, PSF GAMELEIRA

E PSF CURRAL NOVO, PARA MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAÚBAS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

07 DE AGOSTO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 143

 AVISO DE PREGAO ELETRONICO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAUBAS / BA, por meio da Secretaria Municipal de Saúde através

de seu Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados a publicação da seguinte licitação

na modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 029-2024-PE - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NA COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO

HOSPITALAR DOS GRUPOS “A”, “B” E “E PRODUZIDO NO HOSPITAL ANTENOR ALVES DA

SILVA, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA 24H), CAPS (CENTRO DE ATENÇÃO

PSICOSSOCIAL), ALMOXARIFADO CENTRAL, FARMÁCIA BÁSICA, LABORATÓRIO, SAMU, PSF

CENTRAL, POSTO PARQUE BELA VISTA, PSF LOTEAMENTO BASTOS, PSF SENHOR DO BONFIM,

PSF ALTO DO CRUZEIRO, PSF CONTENDAS, PSF SÃO JOÃO, PSF AÇUDE, PSF SANTA

TERESINHA, PSF LAGOA DO MAURICIO, PSF LAGOA CLARA, PSF CANATIBA, PSF BARRA DE

CIMA, PSF GAMELEIRA E PSF CURRAL NOVO, PARA MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE MACAÚBAS, conforme termo de referência e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.  Tipo

de julgamento: Menor Preço. Horário: Inicio de acolhimento das Propostas: 07/08/2024 - 08:00hs; Limite

Acolhimento das Propostas: 21/08/2024 às 09:00hs; Data e Hora da Disputa: 21/08/2024 às 09:30hs, no site

www.licitanet.com.br. Edital disponível: no https://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ no

https://www.gov.br/pncp/pt-br e no site www.licitanet.com.br.  Maiores Informações: (77) 3473-1104.

Macaúbas-BA, 06 de agosto de 2024.

Robson José Oliveira Vasconcelos Mota

Agente de Contratação.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
https://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/

		2024-08-07T09:32:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182